
令和４年６月３日

ＰＴＡ会員 様

群馬県立桐生清桜高等学校

ＰＴＡ会長 岩本 仁

後援会会長 齊藤 浩明

校 長 上原 清司

令和４年度 ＰＴＡ総会・後援会総会（書面決議）の結果のお知らせ

初夏の候、ＰＴＡ会員・後援会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校のＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、令和４年度ＰＴＡ総会・後援会総会は書面による決議とし、PTA会員の皆様にご回答いただきましたご

意見をもとに採決したところ、下記のとおりとなりましたので、ご報告いたします。

記

１ 会員数（保護者）

６９５人

２ 提出数

５０５人

３ 議案

【第１号議案】令和３年度 事業報告

【第２号議案】令和３年度 会計報告・会計監査報告

【第３号議案】令和４年度 役員案

【第４号議案】令和４年度 事業計画案

【第５号議案】令和４年度 予算案

【第６号議案】令和３年度 後援会事業報告

【第７号議案】令和３年度 後援会会計報告・監査報告

【第８号議案】令和４年度 後援会役員案

【第９号議案】令和４年度 後援会事業計画案

【第10号議案】令和４年度 後援会予算案

４ 結果

上記の議案について、会員数 ６９５名に対し、５０５名より承認をいただきました。

（反対：3人(2,5,10号議案1人ずつのみ) 未回答：１９０人）よって、総会資料の内容がすべて可決されました。

皆様には昨年度の PTA活動にご協力いただきましたこと、PTA役員一同、心より御礼申し上げます。今年度
以降も引き続き、PTA活動へのご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上


